

Fiche Technique

GALETTE IMPRIMEE

FJ87000

INGREDIENTS : Farine de **blé**, sucre, émulsifiant : lécithine de **soja** (contient **lactose**), amidon de **blé**, farine de **soja**, fibres de **blé**, graisse végétale de palme non hydrogénée, sel, arôme naturel et artificiel, colorants : E151, E155, E414

PROCESS IMPRESSION Par jet d'encre alimentaire

ALLERGENES : gluten > 200 ppm, soja, lactose

STATUT OGM Le produit ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés, il n'est donc pas soumis à l'étiquetage spécifique conformément aux règlements européens 1829 & 1830/2003/CE.
Toute modification sera immédiatement notifiée.

ANALYSES MICROBIOLOGIQUES

Flore totale aérobie mésophile < 2 x 10⁶
E. Coli < 10
Coliformes < 1 x 10⁶
Levures et moisissures < 5 x 10⁶
Salmonelles négatives

ANALYSES NUTRITIONNELLES

Protides : 8.1 g / 100 g
Glucides : 82.1 g / 100 g (dont sucre : 21.9 g)
Lipides : 2.2 g / 100 g (dont saturés : 0.6 g)
Sel : 0.5 g
Fibres non solubles : 4.3 g
Kcal : 389 - kJ : 1649

PALETISATION nombre de pièces par carton : 1000
Poids net pièce : 2.5 g
Poids net carton 2.5 kg

Mise à jour le 13-01-15